

Årsredovisning

för

Community Labs Europe AB

556626-6952

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Gustafsson, Styrelseledamot
2022-11-07

Styrelsen för Community Labs Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulting inom marknadsföring, försäljning, digitala affärer och CRM. Event inom nämnda områden sker numer i dotterbolaget Wednesday Relations AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 445	949	1 026	1 108	1 766
Resultat efter finansiella poster	3 961	130	297	219	553
Soliditet (%)	86	33	31	49	68

Verksamheten har återhämtat sig efter pandemin och omsättningen har med det ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	710 983	99 250	930 233
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-810 000		-810 000
Balanseras i ny räkning			99 250	-99 250	0
Årets resultat				3 759 929	3 759 929
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	233	3 759 929	3 880 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233
årets vinst	3 759 929
	3 760 162

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 760 162
	3 760 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 445 170	948 644
Övriga rörelseintäkter		0	68 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 445 170	1 017 483
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-124 172	-112 918
Personalkostnader	2	-878 197	-860 553
Summa rörelsekostnader		-1 002 369	-973 471
Rörelseresultat		442 801	44 012
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		707 884	102 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189 832	-17 405
Summa finansiella poster		3 518 052	85 578
Resultat efter finansiella poster		3 960 853	129 590
Resultat före skatt		3 960 853	129 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 924	-30 340
Årets resultat		3 759 929	99 250

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 261	5 983
Summa kortfristiga fordringar		5 261	5 983
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 397 617	2 613 021
Summa kortfristiga placeringar		3 397 617	2 613 021
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 053 485	142 438
Summa kassa och bank		1 053 485	142 438
Summa omsättningstillgångar		4 456 363	2 761 442
SUMMA TILLGÅNGAR		4 506 363	2 811 442

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		233	710 983
Årets resultat		3 759 929	99 250
Summa fritt eget kapital		3 760 162	810 233
Summa eget kapital		3 880 162	930 233
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 930	7 467
Skulder till koncernföretag		367 500	1 707 900
Skatteskulder		139 480	25 427
Övriga skulder		95 291	117 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	22 555
Summa kortfristiga skulder		626 201	1 881 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 506 363	2 811 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har hanterat utdelningen från sitt helägda dotterbolag som en anteciperad utdelning.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel
Wednesday Relations AB	100%	100%

	Org.nr	Säte
Wednesday Relations AB	556982-8915	Stockholm

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2022-11-07

Mats Gustafsson
Mats Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-07

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
